
PORSCHE GOLF CUP 2025
LE GOLF DU DOMAINE DE MANVILLE - 12.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3, 4 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CALEGARI, Jean-Claude AIX EN PROVENCE 15,6 26 26

2 --- XAVIER, Denis MANVILLE 20,9 23 23

3 --- GARNIER, Thierry MANVILLE 17,9 23 23

4 --- DOUTRELEAU, Benjamin MANVILLE 21,2 22 22

5 --- GUIGARD, Stephane MANVILLE 17,2 22 22

6 --- SCHIRKOFF, Alexandre MANVILLE 18,8 21 21

7 --- PEREZ, Marc SAUMANE 18,5 20 20

8 --- BATEMAN, Benoit MANVILLE 21,7 20 20

9 --- BAUDET, Claude MIRAMAS 20,7 19 19

10 --- CHABROL, Jean-Louis MANVILLE 16,9 18 18

11 --- BINI, Christophe ASPTT MARSEILLE 20,6 18 18

12 --- BIOT, Louis MANVILLE 22,7 17 17

13 --- GRIFFIN, Rhys MANVILLE 26,6 16 16

14 --- BERTOLINI SCHIRKOFF, Elvis MANVILLE 28,6 16 16

15 --- BAUDIN, Vincent STE BAUME 21,1 15 15

16 --- BARTHOMEUF, Gerard MANVILLE 26,7 15 15

17 --- HUGON, Dominique MANVILLE 15,5 15 15

18 --- PAQUET, Cédric SERVANES 17,2 15 15

19 --- DARU, Remi PACA 18,1 15 15

20 --- GAIGNAIRE, Gregory MANVILLE 17,0 14 14

21 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 18,0 14 14

22 --- COUHAULT, Julien OCCITANIE 19,4 13 13

23 --- BINI, Guillaume MANVILLE 36,0 13 13

24 --- CIMINO, Lorenzo AIX MARSEILLE 18,7 13 13

25 --- PRIAULET, Christophe MANVILLE 28,2 12 12

26 --- GALERNE, Alexis AIX GOLF 15,5 12 12

27 --- CATELON, Frédéric MANVILLE 33,4 12 12

28 --- HUNAULT, Jean-Louis MANVILLE 35,2 12 12
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29 --- ROQUEIROL, Arnaud MANVILLE 21,9 12 12

30 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,8 12 12

31 --- HEBECKER-GALMICHE, Detlev MANVILLE 19,4 11 11

32 --- VOSSIER, Thibaut MANVILLE 23,9 11 11

33 --- RICHARD, Hervé PACA 27,9 10 10

34 --- BERARD, Vincent MANVILLE 32,8 10 10

35 --- TABUTO, Jean Luc AIX MARSEILLE 36,0 9 9

36 --- TARRAZI, Romain BASTIDE SALETTE 36,0 9 9

37 --- CORNILLE, Fabrice MANVILLE 26,5 8 8

38 --- DUBLE, Michel PACA 29,5 8 8

39 --- HERATCHIAN, Marc BASTIDE SALETTE 21,2 8 8

40 --- MARIN-MAZET, Philippe CHATEAU L'ARC 24,3 8 8

41 --- CAILLOUX, Claude MANVILLE 19,5 8 8

42 --- ROMANET, Philippe MANVILLE 24,3 7 7

43 --- FONTAINE, Adrien CAMPAGNE 27,8 7 7

44 --- DREVETON, Jean GRAND AVIGNON 18,8 6 6

45 --- CHABAS, Jean-Marie STE BAUME 36,0 6 6

46 --- ROLLES, Thierry SAUMANE 36,0 6 6

47 --- HANCLOT, Jeremy PACA 36,0 6 6

48 --- ALAZARD, Claudius SERVANES 19,7 4 4

49 --- FERRY, Jacques-Emmanuel 36,0 4 4

50 --- HAMMADI, Michel MANVILLE 36,0 3 3

51 --- MAXWELLSCOTT, Ian MANVILLE 23,0 3 3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3, 4 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BINI, Guillaume MANVILLE 36,0 50 50

2 --- TARRAZI, Romain BASTIDE SALETTE 36,0 45 45

3 --- XAVIER, Denis MANVILLE 20,9 44 44

4 --- CATELON, Frédéric MANVILLE 33,4 43 43

5 --- BERTOLINI SCHIRKOFF, Elvis MANVILLE 28,6 43 43

6 --- TABUTO, Jean Luc AIX MARSEILLE 36,0 42 42

7 --- BARTHOMEUF, Gerard MANVILLE 26,7 42 42

8 --- BERARD, Vincent MANVILLE 32,8 41 41

9 --- DOUTRELEAU, Benjamin MANVILLE 21,2 40 40

10 --- PRIAULET, Christophe MANVILLE 28,2 40 40

11 --- CALEGARI, Jean-Claude AIX EN PROVENCE 15,6 40 40

12 --- RICHARD, Hervé PACA 27,9 39 39

13 --- HANCLOT, Jeremy PACA 36,0 39 39

14 --- GARNIER, Thierry MANVILLE 17,9 39 39

15 --- PEREZ, Marc SAUMANE 18,5 38 38

16 --- GUIGARD, Stephane MANVILLE 17,2 38 38

17 --- SCHIRKOFF, Alexandre MANVILLE 18,8 38 38

18 --- GRIFFIN, Rhys MANVILLE 26,6 38 38

19 --- BAUDET, Claude MIRAMAS 20,7 38 38

20 --- FERRY, Jacques-Emmanuel 36,0 38 38

21 --- BIOT, Louis MANVILLE 22,7 37 37

22 --- BATEMAN, Benoit MANVILLE 21,7 37 37

23 --- HUNAULT, Jean-Louis MANVILLE 35,2 36 36

24 --- BINI, Christophe ASPTT MARSEILLE 20,6 34 34

25 --- ROLLES, Thierry SAUMANE 36,0 33 33

26 --- CHABROL, Jean-Louis MANVILLE 16,9 33 33

27 --- FONTAINE, Adrien CAMPAGNE 27,8 33 33

28 --- COUHAULT, Julien OCCITANIE 19,4 31 31

29 --- CIMINO, Lorenzo AIX MARSEILLE 18,7 30 30

30 --- ROQUEIROL, Arnaud MANVILLE 21,9 30 30

31 --- PAQUET, Cédric SERVANES 17,2 30 30

32 --- CHABAS, Jean-Marie STE BAUME 36,0 29 29

33 --- CORNILLE, Fabrice MANVILLE 26,5 29 29

34 --- DARU, Remi PACA 18,1 29 29

35 --- DUBLE, Michel PACA 29,5 29 29

36 --- BAUDIN, Vincent STE BAUME 21,1 28 28
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37 --- VOSSIER, Thibaut MANVILLE 23,9 27 27

38 --- GAIGNAIRE, Gregory MANVILLE 17,0 27 27

39 --- HUGON, Dominique MANVILLE 15,5 27 27

40 --- MARIN-MAZET, Philippe CHATEAU L'ARC 24,3 27 27

41 --- HAMMADI, Michel MANVILLE 36,0 26 26

42 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 18,0 26 26

43 --- CAILLOUX, Claude MANVILLE 19,5 24 24

44 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,8 24 24

45 --- ROMANET, Philippe MANVILLE 24,3 23 23

46 --- GALERNE, Alexis AIX GOLF 15,5 21 21

47 --- HERATCHIAN, Marc BASTIDE SALETTE 21,2 20 20

48 --- HEBECKER-GALMICHE, Detlev MANVILLE 19,4 19 19

49 --- MAXWELLSCOTT, Ian MANVILLE 23,0 19 19

50 --- ALAZARD, Claudius SERVANES 19,7 18 18

51 --- DREVETON, Jean GRAND AVIGNON 18,8 15 15
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Total :  102 joueurs


